MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX2 Soverato 0,900 Km.
Seconda Manche 23/10/2011 15:25.
Gara Iniziato a 15:26:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:13.935 +5.470 15:39:15.462 12 1:20.218 +7.416 15:42:34.888
(310) MANCUSO ANTONIO 12 1:17.610 +9.145 15:40:33.072 13 1:23.417 +10.615 15:43:58.305
1 1:04.228 +0.578 15:27:23.614 13 1:12.922 +4.457 15:41:45.994
2 1:04.143 +0.493 15:28:27.757 14 1:15.358 +6.893 15:43:01.352 (158) SICARI DOMENICO
3 1:03.650 15:29:31.407 15 1:18.526 +10.061 15:44:19.878 1 1:24.031 +5.355 15:27:46.162
4 1:05.013 +1.363 15:30:36.420 2 1:20.834 +2.158 15:29:06.996
5 1:05.017 +1.367 15:31:41.437 (512) MILIZIA LUIGI 3 1:18.676 15:30:25.672
6 1:04.250 +0.600 15:32:45.687 1 1:13.642 +5.088 15:27:35.462 4 1:21.591 +2.915 15:31:47.263
7 1:06.422 +2.772 15:33:52.109 2 1:09.056 +0.502 15:28:44.518 5 1:20.474 +1.798 15:33:07.737
8 1:05.585 +1.935 15:34:57.694 3 1:09.438 +0.884 15:29:53.956 6 1:23.121 +4.445 15:34:30.858
9 1:05.659 +2.009 15:36:03.353 4 1:08.554 15:31:02.510 7 1:24.309 +5.633 15:35:55.167
10 1:06.015 +2.365 15:37:09.368 5 1:10.040 +1.486 15:32:12.550 8 1:23.303 +4.627 15:37:18.470
1 1:07.423 +3.773 15:38:16.791 6 1:09.261 +0.707 15:33:21.811 9 1:21.983 +3.307 15:38:40.453
12 1:04.282 +0.632 15:39:21.073 7 1:11.691 +3.137 15:34:33.502 10 1:21.139 +2.463 15:40:01.592
13 1:04.954 +1.304 15:40:26.027 8 1:12.422 +3.868 15:35:45.924 1 1:20.538 +1.862 15:41:22.130
14 1:06.233 +2.583 15:41:32.260 9 1:22.055 +13.501 15:37:07.979 12 1:22.936 +4.260 15:42:45.066
15 1:07.929 +4.279 15:42:40.189 10 1:17.959 +9.405 15:38:25.938 13 1:21.977 +3.301 15:44:07.043
16 1:13.197 +9.547 15:43:53.386 11 1:18.244 +9.690 15:39:44.182
12 1:14.922 +6.368 15:40:59.104 (58) BELCASTRO FABIO
(12) CARBONE PASQUALE 13 1:19.643 +11.089 15:42:18.747 1 1:17.525 15:27:38.872
1 1:05.218 +1.434 15:27:25.642 14 1:19.747 +11.193 15:43:38.494 2 1:24.295 +6.770 15:29:03.167
2 1:03.784 15:28:29.426 15 1:25.310 +16.756 15:45:03.804 3 1:20.452 +2.927 15:30:23.619
3 1:04.817 +1.033 15:29:34.243 4 1:24.791 +7.266 15:31:48.410
4 1:05.990 +2.206 15:30:40.233 (41) ZAGARELLA CLAUDIO 5 1:21.752 +4.227 15:33:10.162
5 1:05.208 +1.424 15:31:45.441 1 1:14.756 +4.581 15:27:37.717 6 1:24.420 +6.895 15:34:34.582
6 1:06.546 +2.762 15:32:51.987 2 1:10.804 +0.629 15:28:48.521 7 1:24.252 +6.727 15:35:58.834
7 1:06.234 +2.450 15:33:58.221 3 1:10.175 15:29:58.696 8 1:24.124 +6.599 15:37:22.958
8 1:06.228 +2.444 15:35:04.449 4 1:19.915 +9.740 15:31:18.611 9 1:22.280 +4.755 15:38:45.238
9 1:06.510 +2.726 15:36:10.959 5 1:15.264 +5.089 15:32:33.875 10 1:23.508 +5.983 15:40:08.746
10 1:07.535 +3.751 15:37:18.494 6 1:13.151 +2.976 15:33:47.026 1 1:25.978 +8.453 15:41:34.724
11 1:08.040 +4.256 15:38:26.534 7 1:18.841 +8.666 15:35:05.867 12 1:25.708 +8.183 15:43:00.432
12 1:08.118 +4.334 15:39:34.652 8 1:16.241 +6.066 15:36:22.108 13 1:26.368 +8.843 15:44:26.800
13 1:08.225 +4.441 15:40:42.877 9 1:17.304 +7.129 15:37:39.412
14 1:09.358 +5.574 15:41:52.235 10 1:16.901 +6.726 15:38:56.313 (29) BATTAGLIA FRANCESCO
15 1:09.682 +5.898 15:43:01.917 11 1:17.812 +7.637 15:40:14.125 1 1:25.207 +6.491 15:27:48.981
16 1:14.052 +10.268 15:44:15.969 12 1:23.554 +13.379 15:41:37.679 2 1:23.949 +5.233 15:29:12.930
13 1:25.974 +15.799 15:43:03.653 3 1:18.716 15:30:31.646
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 14 1:22.280 +12.105 15:44:25.933 4 1:23.145 +4.429 15:31:54.791
1 1:04.853 +1.184 15:27:24.810 5 1:22.697 +3.981 15:33:17.488
2 1:03.692 +0.023 15:28:28.502 (21) MOLINO ANTONINO 6 1:23.162 +4.446 15:34:40.650
3 1:03.669 15:29:32.171 1 1:22.001 +6.989 15:27:45.300 7 1:28.531 +9.815 15:36:09.181
4 1:05.138 +1.469 15:30:37.309 2 117.118 +2.106 15:29:02.418 8 1:25.261 +6.545 15:37:34.442
5 1:05.362 +1.693 15:31:42.671 3 1:15.012 15:30:17.430 9 1:28.850 +10.134 15:39:03.292
6 1:05.385 +1.716 15:32:48.056 4 1:19.182 +4.170 15:31:36.612 10 1:25.615 +6.899 15:40:28.907
7 1:06.827 +3.158 15:33:54.883 5 1:21.740 +6.728 15:32:58.352 1 1:27.974 +9.258 15:41:56.881
8 1:05.321 +1.652 15:35:00.204 6 1:19.143 +4.131 15:34:17.495 12 1:27.647 +8.931 15:43:24.528
9 1:05.841 +2.172 15:36:06.045 7 1:22.963 +7.951 15:35:40.458 13 1:29.363 +10.647 15:44:53.891
10 1:06.494 +2.825 15:37:12.539 8 1:20.858 +5.846 15:37:01.316
1 1:05.280 +1.611 15:38:17.819 9 1:23.379 +8.367 15:38:24.695 (311) PICARIELLO ANDREA
12 1:05.041 +1.372 15:39:22.860 10 1:21.646 +6.634 15:39:46.341 1 1:26.669 +2.941 15:27:51.250
13 1:18.027 +14.358 15:40:40.887 1 1:21.663 +6.651 15:41:08.004 2 1:24.321 +0.593 15:29:15.571
14 1:33.143 +29.474 15:42:14.030 12 1:22.904 +7.892 15:42:30.908 3 1:23.728 15:30:39.299
15 1:13.640 +9.971 15:43:27.670 13 1:25.592 +10.580 15:43:56.500 4 1:25.068 +1.340 15:32:04.367
16 1:16.854 +13.185 15:44:44,524 5 1:27.223 +3.495 15:33:31.590
(89) CAMPISI VINCENZO 6 1:29.272 +5.544 15:35:00.862
(250) CARUSO MANFREDI 1 1:18.635 +5.833 15:27:42.283 7 1:25.791 +2.063 15:36:26.653
1 1:08.919 +0.454 15:27:29.768 2 1:16.133 +3.331 15:28:58.416 8 1:25.051 +1.323 15:37:51.704
2 1:08.465 15:28:38.233 3 1:12.802 15:30:11.218 9 1:25.793 +2.065 15:39:17.497
3 1:08.551 +0.086 15:29:46.784 4 1:14.000 +1.198 15:31:25.218 10 1:28.938 +5.210 15:40:46.435
4 1:10.068 +1.603 15:30:56.852 5 1:15.701 +2.899 15:32:40.919 11 1:29.043 +5.315 15:42:15.478
5 1:08.492 +0.027 15:32:05.344 6 1:19.866 +7.064 15:34:00.785 12 1:27.430 +3.702 15:43:42.908
6 1:09.958 +1.493 15:33:15.302 7 1:51.079 +38.277 15:35:51.864 13 1:24.602 +0.874 15:45:07.510
7 1:11.195 +2.730 15:34:26.497 8 1:22.358 +9.556 15:37:14.222
8 1:14.383 +5.918 15:35:40.880 9 1:20.601 +7.799 15:38:34.823 (8) PICARIELLO MARIO
9 1:10.801 +2.336 15:36:51.681 10 1:19.169 +6.367 15:39:53.992 1 1:31.847 +3.092 15:27:57.369
10 1:09.846 +1.381 15:38:01.527 1 1:20.678 +7.876 15:41:14.670 2 1:28.755 15:29:26.124
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MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX2

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:26:10

Soverato 0,900 Km.

|
23/10/2011 15:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:29.592 +0.837 15:30:55.716
4 1:30.408 +1.653 15:32:26.124
5 1:30.015 +1.260 15:33:56.139
6 1:29.064 +0.309 15:35:25.203
7 1:31.604 +2.849 15:36:56.807
8 1:38.001 +9.246 15:38:34.808
9 1:32.119 +3.364 15:40:06.927

10 1:33.499 +4.744 15:41:40.426
11 1:41.361 +12.606 15:43:21.787
12 1:35.111 +6.356 15:44:56.898
(226) CURULLI CARMELO
1 1:28.148 +3.940 15:27:52.843
2 1:28.474 +4.266 15:29:21.317
3 1:24.208 15:30:45.525
4 1:57.961 +33.753 15:32:43.486
5 1:30.109 +5.901 15:34:13.595
6 1:30.707 +6.499 15:35:44.302
7 1:31.438 +7.230 15:37:15.740
8 1:47.046 +22.838 15:39:02.786
9 1:37.081 +12.873 15:40:39.867
10 1:37.281 +13.073 15:42:17.148
11 1:32.373 +8.165 15:43:49.521
(26) ROMANO CARMINE
1 1:30.770 15:27:56.199
2 1:33.441 +2.671 15:29:29.640
3 1:31.906 +1.136 15:31:01.546
4 1:34.406 +3.636 15:32:35.952
5 1:35.900 +5.130 15:34:11.852
6 1:31.474 +0.704 15:35:43.326
7 1:41.809 +11.039 15:37:25.135
8 1:34.671 +3.901 15:38:59.806
9 1:39.014 +8.244 15:40:38.820
10 1:43.344 +12.574 15:42:22.164
11 1:35.582 +4.812 15:43:57.746
(599) DEODATO DAMIANO
1 1:32.223 +9.111 15:27:58.448
2 1:30.290 +7.178 15:29:28.738
3 1:25.299 +2.187 15:30:54.037
4 1:23.112 15:32:17.149
5 1:43.378 +20.266 15:34:00.527
6 2:15.967 +52.855 15:36:16.494
7 1:31.257 +8.145 15:37:47.751
8 1:27.152 +4.040 15:39:14.903
9 1:50.303 +27.191 15:41:05.206
10 1:39.008 +15.896 15:42:44.214
11 1:41.875 +18.763 15:44:26.089
(312) VIZZARI PASQUALE
1 1:39.592 +2.895 15:28:06.218
2 1:36.697 15:29:42.915
3 1:36.950 +0.253 15:31:19.865
4 1:37.391 +0.694 15:32:57.256
5 1:39.176 +2.479 15:34:36.432
6 1:37.604 +0.907 15:36:14.036
7 2:08.302 +31.605 15:38:22.338
8 1:38.880 +2.183 15:40:01.218
9 1:41.468 +4.771 15:41:42.686
10 1:42.114 +5.417 15:43:24.800
11 1:42.280 +5.583 15:45:07.080
(4) SPIRLI' VINCENZO
1 3:48.448 +2:20.253 15:30:14.477
2 1:28.195 15:31:42.672

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:28.501 +0.306 15:33:11.173
4 1:31.825 +3.630 15:34:42.998
5 1:31.789 +3.594 15:36:14.787
6 1:30.134 +1.939 15:37:44.921
7 1:28.208 +0.013 15:39:13.129
8 1:32.359 +4.164 15:40:45.488
9 1:30.565 +2.370 15:42:16.053

10 1:29.095 +0.900 15:43:45.148
11 1:28.632 +0.437 15:45:13.780
(87) PROCOPIO OTTAVIO
1 1:33.677 +0.138 15:28:00.564
2 1:33.539 15:29:34.103
3 2:19.219 +45.680 15:31:53.322
4 2:39.133 +1:05.594 15:34:32.455
5 1:37.445 +3.906 15:36:09.900
6 1:36.412 +2.873 15:37:46.312
7 2:51.962 +1:18.423 15:40:38.274
8 1:40.696 +7.157 15:42:18.970
9 1:36.286 +2.747 15:43:55.256
(230) DI NARDO DAVIDE
1 1:18.726 +12.384 15:27:41.427
2 1:19.860 +13.518 15:29:01.287
3 1:14.972 +8.630 15:30:16.259
4 1:13.114 +6.772 15:31:29.373
5 1:15.761 +9.419 15:32:45.134
6 1:06.342 15:33:51.476
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